

**Redaktionen 0457-289 30** ronney@sydostran.se  
 Karlskronagatan 15, 372 30 Ronneby Utebliven tidning - ring 0771-87 30 42 före kl. 08:30



Reporter  
 Göran Sundén  
 goran.sunden@sydostran.se  
 0457-289 31



Reporter  
 Emma Gunter  
 emma.gunter@sydostran.se  
 0457-289 34



**Dags söka sommarjobb**  
 Nu kan du som har fyllt 17 men inte 18 år söka feriejobb inom de kommunala verksamheterna. Ytterligare ett krav är att du är bokförd i Ronneby kommun.

## Fortsatt intresse för "industri-tekniska"

**RONNEBY**  
 Knut Hahnsskolans industri-tekniska program fortsätter att locka sökande.

Förra året var det nätt och jämnt att gymnasieskolan klarade anstörningen.

Så är det även i år. I dagsläget har nästan ett 20-tal ungdomar sökt till industri-tekniska programmet.

– Under senare år har vi haft en bra tillströmning av sökande till industri-tekniska programmet och den trenden tycks fortsätta, vilket är mycket glädjande, säger programrektorn Patrik Gustavsson.

Programmet har 16 platser och i fjol var det med nöd och näppe att alla sökande kom in på programmet.

– Det uppstod en liten kö, men vi löste det problemet i slutändan, säger Patrik Gustavsson.

### Fyller upp

Hur många första-handval industri-tekniska programmet har fått fanns i går inga uppgifter om.

– Men om de häststörna står sig blir det inga problem att fylla upp programmet även i år, säger Patrik Gustavsson.

**GÖRAN SUNDÉN**

## I HELGEN

### MOTION

Lönnamolunen, Tips o Binge: 10/3 Kl: 10:00-12:00

Promenad med trågor o bingor. Kaffé o väffor finns att köpa. Valkommat! Hembygds- o Folkdagsville Källinge

Plats: Lönnamstugan

### MUSIK

Duettång: 10/3 Kl: 14:00-15:00 Lars Ohlsson och Anna-Maria Berg sjunger på Mässan. Kaffé efteråt. Plats: Mjöleryds kyrka

### ÖVRIGT

MHF:s årsmöte: 10/3 Kl: 14:00-16:00 MHF håller årsmöte. Efter visas Ronnebyfilmen del tre. Plats: Gamla rådhuset.



# KMT söker större lokaler - planerar för expansion

**RONNEBY**  
 Ronnebyföretaget KMT Robotic Solutions ABs nuvarande industrilokaler på Västra Industrigatan saknar de ytor som krävs för en expansion.

– Företaget kan inte växa i nuvarande lokaler.

– Därför söker vi större lokaler och vi har bett kommunledningen om hjälp i jakten på nya industrilokaler, säger Carl Sigfridsson och Hans Blücker, KMT:s vd respektive marknadsmanager.

KMT Robotic Solutions är specialiserade på robotiserad vattenskäring och kunderna finns i un-

**"Vi noterade en rekordomsättning på 210 miljoner kronor för 2012."**  
 Carl Sigfridsson, vd vid KMT Robotic Solutions

derleverantörslädet till bilindustrin. I koncernen ingår flera enheter ute i Europa men det är i Ronneby som KMT sysselsätter flest anställda, 40 personer.

### Flest anställda i Ronneby

Tillverkningen är nämligen lokaliserad till Ronneby medan det finns dotterbolag (säljkontor) i Tyskland, England och

Frankrike. De tre dotterbolagen ute i Europa sysselsätter 15 personer.

### Personalen halverades

Företagets kunder finns i underleverantörslädet till bilindustrin. KMT levererar maskiner för bearbetning av biltak, motor och andra inredningsdetaljer till bilar.

Finanskris och lågkonjunktur år 2009 fick till

effekt att personalsyrkan halverades. Men sedan dess det vänt för företaget KMT har återhämtat sig under senare år och fjolåret blev det bästa någonsin sedan 1991, då företaget bildades.

### Rekord

–Vi noterade en rekordomsättning på 210 miljoner kronor för 2012, säger Carl Sigfridsson.

Tyskland är utan tvekan KMT:s största marknad.

Företaget söker nu kvalificerad arbetskraft, bland annat projektledare, elkonstruktörer och robotstimulerare och

eftersom KMT är stora på marknaderna i Tyskland vill man att de som nu ska rekryteras talar tyska – förutom engelska förstås. I dagsläget är dock företagets huvudmarknader något ljumna.

### Långsiktig strategi

– Men vi har naturligtvis en långsiktig strategi vilket inbegriper expansion och därför letar vi större industrilokaler, säger Carl Sigfridsson och Hans Blücker

**GÖRAN SUNDÉN**

goran.sunden@sydostran.se  
 0457-289 31